

SC DENMARK A/S

CVR-nummer 34723621

Årsrapport 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2014



Jens Erik Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

SC DENMARK A/S

Haslevvej 81

4100 Ringsted

Hjemstedskommune:

Ringsted

CVR-nummer:

34723621

Regnskabsperiode:

18. oktober 2012 - 31. december 2013

Bestyrelse

Søren Olsen, formand

Hans Bjørn Olsen

Jens Erik Larsen

Direktion

Jens Erik Larsen

Pengeinstitut

Merkur Bank

Revisor

Dansk Revision Sorø

Godkendt revisionsaktieselskab

Feldskovvej 9

4180 Sorø

Kontaktperson:

Bent Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og distribuere viden og produkter inden for bæredygtigt byggeri, herunder investering i selskaber inden for det område samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i år været, at skabe forretningsforbindelser i Ghana og Østafrika, hvad angår anvendelse af lerstensmaskine og anvendelse af kalk og lerstensteknologien

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

SC Denmark A/S blev etableret 18. oktober 2012 med en aktiekapital på DKK 600.000, hvoraf lerstensmaskine og knowhow fra Fonden til fremme af blivende Økologisk Balance(FØB) udgjorde DKK 400.000.

SC Denmark A/S har investeret sine ressourcer og penge i overensstemmelse med sit formål i SC Denmark A/S` aktiviteter i 2013. SC Denmark A/S er herved kommet tæt på, at skabe forretning i Ghana, hvad angår anvendelse af sin lerstensmaskine og anvendelse af kalk og lerstensteknologien.

Den nødvendige finansiering er skabt ved yderligere indskud fra aktionærer på i alt DKK 450.000 i perioden 18/12-2012 – 31/12-2013.

I regnskabsperioden er der skabt basis for forventet kommerciel introduktion i Ghana 1/1-2015 og senere introduktion i Østafrika på baggrund af de gode relationer, der er skabt i disse lande har ledelsen og bestyrelsen valgt, at aktiverer de afholdte omkostninger, som udviklingsomkostninger med DKK 428.098, som er brugt på udviklingsprojekter i Ghana og Østafrika i 2013.

Årets udvikling og resultat blev et underskud på DKK 308.058 og dermed en egenkapital pr. 31. december 2013 DKK 741.942.

Resultat er tilfredsstillende i forhold til de opstillede forventninger, men afhænger naturligvis om der kommer det forventede gennembrud i Ghana i efteråret 2014.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirke denne vurderingen.

Forventet udvikling

Det forventes, at der tegnes aktier for yderligere DKK 500.000 i 1. halvår 2014.

Saldo primo	600	0	600
Kapitalforhøjelse	450	0	450
Årets resultat	0	-308	-308
Egenkapital ultimo	1.050	-308	742

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

2012/13

Noter

DKK

6 Egenkapital i alt

Virksomhedskapital	1.050.000
Overført resultat	-308.058
Egenkapital i alt i alt	<u>741.942</u>

7 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret aktiveret udviklingsomkostninger med DKK 428.098 vedrørende udviklingsprojekter i Ghana og Østafrika. Det er ledelsens og bestyrelsens skøn, at selskabet ud fra de opnåede kontakter og aftaler, at selskabet på sigt kan etablere en overskudsgivende drift.

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Fonden til fremme af blivende økologisk balance, Haslevvej 81, 4100 Ringsted
Hans Bjørn Olsen, c/o Min Buienlandse Zaken, 2500 EB, The Hague, Holland